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Karsten Slotte nimitetään Fazer-konsernin 
varatoimitusjohtajaksi 
 
Ekonomi Karsten Slotte (53) nimitetään Fazer-konsernin varatoimitusjohtajaksi 
ja konsernin johtoryhmän jäseneksi vastuualueenaan konsernin strategisen 
liiketoiminnan kehittäminen. Slotte aloittaa tehtävässään varmistuttuamme 
jatkuvuudesta tärkeimmässä osakkuusyhtiössämme Cloetta Fazerissa. 
 
Fazer-konsernissa on viimeisen kolmen vuoden ajan tehty kattavaa 
kehitystyötä. Konsernin strateginen kehitys on jaettu neljään osa-alueeseen: 
kannattava kasvu, yritysidentiteetti, organisaatio ja osaaminen sekä 
toiminnallinen ylivoimaisuus.   
 
“Runsaan kolmen vuoden aikana olemme edenneet hyvin, mutta kehitystyö on 
jatkuva prosessi, joka vaatii lisää johtamisresursseja ja laajempaa osaamista 
myös konsernijohdossa”, toteaa konsernijohtaja Berndt Brunow.   
 
”Kun saimme tiedon Karsten Slotten suunnitelmista muuttaa takaisin 
Suomeen, tuntui luonnolliselta tarjota hänelle uusia haasteita Fazer-
konsernissa. Karstenilla on laajaa osaamista kaikilta edustamiltamme aloilta, ja 
hän tuntee Fazerin erittäin hyvin.”    
 
Lyhyesti Karsten Slottesta 
 
Karsten Slotte toimi Fazer Makeisten toimialajohtajana vuosina 1997 - 2000. 
Cloettan ja Fazer Makeisten yhdistyessä hänet nimitettiin Cloetta Fazerin 
varatoimitusjohtajaksi ja Makeisten toimialajohtajaksi. Toukokuusta 2002 on 
Karsten Slotte toiminut Cloetta Fazer AB (publ):n toimitusjohtajana ja 
konsernijohtajana. Hänellä on lisäksi vankka kokemus leipomoalalta. 
 
Slotte toimii mm. Swedish Match AB (publ):n, Oy Onnisen, DLF:n 
(Dagligvaruleverantörers Förbund) ja Suomalais-Ruotsalaisen Kauppakamarin 
hallituksen jäsenenä.   
 
 
Lisätietoja:  
 
Konsernijohtaja Berndt Brunow, puh +358 20 555 3170 
Viestintäjohtaja Ulrika Romantschuk, puh +358 40 566 4246 
 



 
 
 
 
 
  

 
Fazer-konserni 
 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä. Tänään Fazer-
konserni tarjoaa ruokailupalveluja, leipomotuotteita sekä makeisia ja toimintaa on yhdeksässä 
maassa. Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat toiminnan perusta. Konserniin kuuluu 
kolme toimialaa, jotka tarjoavat makuelämyksiä omilla aloillaan: Fazer Amica, Fazer Leipomot 
ja Candyking. Fazer Amica on Pohjoismaiden ja Baltian johtava ruokailupalveluyritys, jonka 
perustehtävänä on tarjota hyvää ruokaa ja asiakaskohtaisia palveluratkaisuja. Yritys toimii 
Pohjoismaissa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. Fazer Leipomot valmistaa tuoreita ja 
maukkaita leipomotuotteita Suomessa, Ruotsissa, Venäjällä, Virossa, Latviassa sekä 
Liettuassa. Candyking on irtomakeisten edelläkävijä ja markkinajohtaja Pohjoismaissa sekä 
Isossa-Britanniassa. Fazerin tärkein osakkuusyhtiö on Pohjoismaiden suurin suklaa- ja 
sokerimakeisyritys Cloetta Fazer. Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2005 oli 986 miljoonaa 
euroa. Konsernin palveluksessa on noin 15 000 henkilöä. 
 
 


